2020 年４月１日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    株式会社ＨＲビジョン

                            代表取締役社長      林
はやし

  城
きずき

                            （TEL：03-5414-2219）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アイ・キュー（本社：東京都港区、代表取締役社長：林
はやし

 城
きずき

）は、

本日４月１日付にて、下記のとおり商号変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当該連結子会社の概要

新商号 株式会社ＨＲビジョン

所在地 東京都港区北青山 2-7-9

代表者 代表取締役社長 林
はやし

 城
きずき

事業内容
「日本の人事部」サイトの運営、「日本の人事部」関連イベントの企画・

運営、人材ビジネス企業の Web プロモーション支援等

資本金 30 百万円

（ご参考）旧商号 株式会社アイ・キュー

２. 商号変更の理由

当社連結子会社である株式会社アイ・キューは、2000 年４月の設立以来、人事労務に関する情

報ポータルサイト「日本の人事部」及び関連イベント等を通じて、企業の人事担当者の課題解決や

組織の成長支援に取り組んでまいりました。この度、同社は設立 20 周年を迎え、「ＨＲで全国の企

業を伸ばしていく」というビジョンと同社の使命を改めて明確なものとし、さらなるブランド力の

強化を目指してくため、「株式会社ＨＲビジョン」へと社名を変更いたしました。

（ＨＲ：Human Resources・人的資源）

３. 商号変更後のロゴマーク

以 上